nostri heredes vobis vestrisque heredibus vindiceraus et defen-

damus vobis illos ab omnibus horainibus. Quod si minime vo-

bis exinde fecerimus et orania ut superius legitur non atiraple-

1200 DI AMALFI 471

verimuscomponere vobis promittimus dupplo ss. pretium. et

hec chartula sit firma imperpetuum.

t Johannes f. dom. Sergii Capuani t. e.

t Ryccardus inperialis index f. qd. dom. Ryccardi iudicis t. e.

f Ego Pandulfus curialis f. qd. Petri Puctia scripsi.

CCXLIV.

1200 — Federico re a. 3— ind. Ili— 25 gennaio— Amalfi.

Cataldus f. dom. Cesarli, stratigoto del ducato di Amalfi,

sedendo in convento plenario amalfitani palatii con i giudici

ed i boni homines, sl richiesta di dom. Sergio Scrophaf. dom.
Pandalfi f. dom. Pantaleonis

f. dom. Sergii, ordina al curiale

Constantinus f. dom. Leonis Ramarli di redigere in forma
pubblica un mediatorem epistolarium

,
presentato da esso

Sergio; nel quale Bartholomeus
f. dom. Sergii Scyrice si di-

chiara mediatore tra i germani dom. lohanne et dom. Pan-

dnlfo Pisano, f. dom. Pandalfi de dom. Pantaleone, e Constan-

tiniim f. . . da Balba e suo figlio Urso, in una vendita

fatta da questi ai primi di alcuni beni siti in Plagiano per

12 once di moneta di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 197; ardi, di S. Lor., n. 201 ; arch. della SS. Trìn., n. 376 —
Orig. — Taglio irreg. al marg. inf. : alt. 35 X 28; deleta e corrosa nel lato destro,

macchiata in molte parti ; inchiostro rossastro — Pubbl. dal Camera, I, p. 382.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus domini

[nostri Frederici dei gratiaj regis Sicilie ducatus Apulie et prin-

cipatus Gapue. et tertio anno regni eius Amalfi, die vicesima

quinta me[nsis] ia[nuarii ind.J tertia Amalfi. Nos Cataldus stra-

ticotus de toto ducatus Amalfie a ss. gloriosa potestate et filius

dom. Ces[arii . . . dumìstetissemus in convento plenario huius

amalfitani palatii cum iudicibus et bonis hominibus venit co-

ram nobis et corani ipsis pred. iudicibus et bonis hominibus

dom. Sergio Scropha f. dom. Pandulfi f. dom. Pantaleonis f. dora.

Sergii. et atduxit in ma[ni]bus unum mediatorem epistolarium

in manu dicente. et dixit. — Notum facimus sapientie vestre qua

472 LE PERGAMENE (200

tinus si placet faciatis nobis scribere et firmare de manu cu"

rialis ipsum pred. raediatorem epistolariiim secundum usura et

consuetudinem istius civitatis. quia ex ipsis [testijbus. qui ibi-

dem testati sunt. sunt modo in ista terra et parati sunt illud